ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.0з,2022 Jф 703-п

о внесении изменении
в постановление администр ации
Копейского городского округа
от 24.02.2022 Jф 553-п

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200З года
Jф 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации)), Уставом муниципаJIьного образования <Копейский
городской округ> администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского
округа от 24.О2.2О22 Jъ 553:п (об утверждении перечнl площадок для
РаЗМеще_нця аттракционов, батутов и другого р€ввлекательного,gборудования
На ТеРритории КопеЙского городского округа) изменениrI, изложив схемы
р€вмещения площадок в новой редакции согласно приложениям к
настоящему постановлеIlию.

]

2. Отделу пресс-службы администрtdI\ии Копейского городского
ОКРУГа (Чабан Н.В.) опубликоватъ настоящее постановление в порядке,
установленном для офици€Llrьного опубликования муницип€lJIьных правовых
аКТОВ, И р€lзМестить на саЙте администрации Копейского городскогоlокРуга в
сети Интернет.

3. ОТДеЛУ бУхгалтерского учета и отчетности администрации
Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы,

постановления

финансам и

связанные с опубликованием настоящего лостановления, за счет средств,
предусмотренных на эти цели.

4| Контроль исполнения настоящего
на заместителя Главы гороДского округа по

возложить
экономике

Пескову О.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава1 городского округа А.М. Фалейчик

lilrJ
!

ПРИJlОЖl]I,{иl]1 2
и},
,а. { li)Ju,Iti\:'l п 9*ifl Ф.t:,. . ,, $, : Копейсtсогоr,ородскогоокруга

: '1.;, f к постановJIеFIи}о админi,Iсl,рацLlt,l

.--*.;. -i:*,-,'*--*._'-Т- о,t: 24.02.2022 Ng 5l_]:д

ц,!
99

U е!т, DJ?.

Lrt-)

-*=.i
IзЪ* *, ---' *-ý
"'*iffi;$".ЦЬ;:

ilij' i I \.
f];.i

'
.t :

ДЗi j / соilllriэ,

tg i У паDаjgiха.
l*J. l l

Йrj'Rt. l l .

rryд
liдн'l

il., dI.l, a

+. l i,J ,

р,O.fi;lд/{{' lfl:l l/ ,

l"1
:i,fr'-тitf*,",.*., --О ***_*:___ ,':'r,,,,,,., u

tи,

.*1+i }"ft;"r11

'ltl
I

l,
+
F;

, J) l.,

Е}

!!

tli.
,Ф

,d i
,3

l

*t'd,\
fl,

ýfu

: i,f: * о; *ir
ll. n-

^ 1,1t

^
.r.ii ]

" !,,,Ё

t*t-

,i

ф

о

t1'1' q

,л.;,чб
пt,,ч,

', ,о
",l .,о,
а,

,в
о,
Ф,'

,
р
ё

r*Ч - Существуtощее з,i\q*ие

?022

Уп,оовлениеэкономичёс,коrо,,розвити,iтёрритории l: " -l- : ' IороАскогФ округс

-_l
llll lt

Упр,9 вде tlKe о рхиrсiп},р ut
]

и гDdАоство,ит;елье,Еоl" i" 'Г' - -'г. Ког,ейск
i

:

i

l

!

i

,Pll грi'll.]_
! - _-_

l{ ,({Ji
ttllT

|,

",l(ý rr'
.:,!,:lý
,пi/'+

i.
l ,_ ГБr

)
цеJъ.

па.

-?

Qоt,
L) ,"

- Суще ствующе-е здоциjе

о^г Ц.02.2022 Ns 51f,:rr
(в релаrсшии пос-гаLIоl].jlеI I14rI

il/tI\4Illl1,1t' I I)illtIlIl llttItt'llr tr, lI r l

t,OpOi|[cl(()i () 0li})

от lбо\tДt, Nс

'Za:22

Д€*дi+а
' r}.го,/*j,.,l/lмл

,tr.rьд

t --:

8.,

V
nJ.

}..

I '\) l ,itrc
Г tЧi
|.'. $1

,

i)
t:] i;i

' ЬfilЁ,l,l-i

ч/

1i;*L

i

\ ПлощодкО Nэ2 мя розмеЩеН'lЯ ОIIРОКц'l,JtiОв

-{.', богутов; о IoK же Аруrоrо р'о]вле(отель}iо}о

t,Ъ'?uооrооч"НИЯ
По,У,t, КО,rинино;,l 5,ý tcKBep)

Уп р.с вде н.пе о рхиr ек]} t.,ы

и гр-о Ао оIрЕи]jел bejiвo,
г.,Копе,йск

Ьж,ilй"цffiýiЁ;у* .* ,,

i:#: ;,;

Г-:,, Чi ij-T,,

\SШ-fl /i.:",, i

IffД$ l
u;j

/
i,flлtrij"Ц

П^АН УЧАСТКА

l l,

= Г,роницо п^ощоАки

гIриложЕFlиЕ 4

к постанО]]ленLlЮ адi\,II41-1I,Iстр ации

Копейского городского округа
, от 24.02,2022 Nq 553-п
(в редаrtциLI постановления
администр ации Копейского

городсI(ого округа
oT,l?;,.{),,\,:].iцJ Ng :vLi!_*)

lllllll"":l l l,'f ,' l ,,о''

1,1,',"l'
!i!!l'il i liji .l ii l ii ;

l lI l ji

l xl tlln "'i,il ,Il lll."..I
l ','!ll,-.,":,ir

trl'#,l,-*.,
!',' ll"":l !'ч

,i llltll; :l; f
i, i -; ,l ** ý

'l iil,./
-ъqп8

li;l,.l
l, l l/: :/:i'
l ll a с/lttll:,l
{lll,: ,,,,l'lli;, l
{,ll,;'l
l/, i 'Г

1

i'''z

.l?

\а
il"J

i
l{

ll
+:'l]:
lll
i!!

".,:)

'о

о

cj

Ф

,}

"";.Ц-о
/{ \J

ý,0

s

U
ý

U

ffiе"

is

"ll

lfп

I

;,r' i(.
hl

о.Q

ý

с)

'r
**.__** -ý;}*rд_

.- - q\. '-\. ,Y
'

**-а.'Ё,i}{
r J\.,- _r',

r
*rr,

ol
I

l приложЕFILIЕ 5

\, tt по cTarlo влеFII4Iо адN4 I.,I l I I,IcTp ацLIи

Копейского городского округа
от 24,02,2022 Ns 553-п

(в редаrtцI,IлI по становления
администрации Копейского

городского окру_га

от ,/:,.['!,,,ttilJ р 7r',a,t) )

"ffi*л

;-
" ,о -\

/ll'v'' 5 о l'*J-:а'\,r*йI ýýl .l{,99

.,-"-".o="*,f"\ /r$u**=ý ý/
'lt',,J

о/ *"---*Y*:.Р_.*"-"' ,' *r ýТ l',{t7}/-\"\\ln .n "*],_**___ i v rГ
-.. о. \ l ,ý ,d ?" t?.ilс2,i.l,:\ l1,** ý $ф

у'^,о Y}/J' ;<ou jЁ--.ii ý/

;i__* _
*T.-#,//f.B/

{ql{ i

,

, ,
,ii .t ; ;,:"

: :}: *:t -" J.r

ж---,х'*.*J;ý
_{ g ,/ /_,fu_l":}*o_*ff}-*S-7 *,\$,.;'!{

,/',, l,',;'
^{fu'Ц] ffiiý*t

е};d#*

.l*-**л,-'l(,*ч
F<lT.

.r,,1о.
,,''t'-

, ''t

iiqs

lll ,t' р,\ ,! i" l" Ф *.*p ,Уъftrч ,.'jff
7l о"*-| 1 lc:

ul / l } i',l ,4l it { |'

кf ф/ l l; l!;ll)r

, ' , - | :;:::|::-' :: ii_ .': i'',lii,;,,,

прилох(ЕFIи]
к поста}Iовлению адп,lи

Itопейского городско

от 24.02,2022 jф

ii,j,
lll

.!j :,

l,
l,;,i: .

t!t,
ii

:

ii :.i

,iii

- Существующее здоние _ гро|ц!
)

li]i

изм, колич, лист М док поАпись Аото

2, плпtltпrvп лло плlллАIllёцtlо аттпауttt;ацаi ба стс :h

Yпрао" :;ii
,: i" ll,

,i !aPxtliBK по ул, Гогорино, 7 (около ýК)

/
l9,09

iг
рук. группы зАвьялов

розроботол лЕвАно8 'u/ l9.0,

поuпйо
эпеiаского
:(Р)/Га

',/ьb il )

Еб
1н1,Iстрации
)го округа
553-п

!.

'.,? кл*

;Knyo
i ,i

i ];i

; |,i,,
:

,l::
:,

Na7
,,l'I

i.! t.lB.B у

}.i} le орхитектуры

приложЕFII4Е 7!з"'с},-
""'r,}*,

.}r ýl*Ул

,. с,хР"
\\r'/ '
ý,

/,r'i'

, к пocTaHoBJleIlI,1Io адi\,II,1нис,грации

j' Копейсr<ого городсl(ого оI(р)/га

от ZLýZ?.q2Z N iJ_:tl
(в релакltl11,1 1lос,гановленl,{я

ф,}l.!'

,/ ,/ а?

t ,/ ,,,f
'l;-rl'

,{ ,/

.d гоt]одского округа

р.r" от fOOt;H& Nп_Щ-0 _),37 о7.о д.l от |аNJIДс;(- Ng_Щ-'!_

<' ,4'i^$^+"'\!$,/ '== ,;q- :-,--{J
)>r",i'лd]о "r";' ..9; ," ,Ji : t

ъ
ý
е

8

оý\ý

,ý",

\}_

t

t
л{.

о\

ý (,'/,

. \,'/, /
V,/ я5

#r'oь
о,

.,:!,i;

t'"'/

,{

tрu,,,

\
\

i
' \\i

'

,. ::,

't *n

, \,
,,l

},Е.
1ъЕе*

,24
q
l)..

,ъ\l
0

49f "

ý
dir

\L

.! tl"